
Sistem supraveghere TVCI FULL HD 8 camere IP la sediul PRIMARIE

I.D.: 42692602

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.154,00 RON - 8.154,00 RON

Descriere: 1 Instalare si montare camere supraveghere buc 8.00x 100 ron = 800 ron 2 Realizare cablaj video+alimentare/camera buc 8.00x 30 ron = 240 ron 3 Configurare sistem setare parametri, client web, parole si conturi buc 1.00 x 300 ron = 300 ron 4 Realizare conexiuni si montaj DVR cu accesorii (HDD, UPS, mufe, surse alimentare etc) buc 1.00 x 100 ron Conector Alimentare 12V /buc 8x 2 = 16 ron NVR 8 canale UNV NVR301-08L-P8 /buc 1 x 1388 ron HDD 1 TB Seagate Surveillance SKYHAWK /buc 1 x 398 Mufa FTP/UTP 20 buc x 2 ron = 40 ron Sursa alimentare 12V 4A /buc 2x64 = 128 ron Doza derivatie /buc 4 x 10 ron = 40 ron Cablu UTP 150m x2 ron= 300 ron Camera IP 2 MP bullet IPC2122SR3-PF40C -4 buc x 358 ron = 1432 Camera SuperStarlight Ip 2 MP UNV, lentila 4 mm 1 buc x 1038 ron Camera IP 4 MP UNV bullet, lentila 4 mm 1 x1018 ron Camera IP 2 MP UNV dome, lentila 2,8mm 2 x 358 ron = 716 Material marunt 1 buc x 200 ron
